令和 2年 6月 15日

関係者各位

         静岡県合唱連盟

新型コロナウイルス感染症拡大を考慮いたしまして第 75 回関東合唱コンクール静岡県大

会を中止せざるを得ない状況でしたが、合唱活動支援を目的とした大会を 9月下旬から 10

月に開催すること検討しております。

皆様からのご意見を参考に、7 月下旬の理事会にて方向性を議論したいと考えております

ので、以下のアンケートにご協力をお願い申し上げます。

締め切りは 7月 18日（土）に設定いたします。

尚、各団体 1回のみのご回答でお願いいたします。

＊は必須項目

１．団体名＊

（                  ）

２．記載者

① 氏名＊  （               ）

② 連絡先住所＊ （               ）

③ 電話番号 ＊ （               ）

④ メールアドレス （               ）

３．参加意向＊

 □参加希望

 □参加しない

４．大会形式＊

 中学校

□コンクール形式を希望

□フェスティバル形式を希望

□どちらでもよい

高等学校・一般

□コンクール形式（課題曲★および自由曲を演奏）を希望

□コンクール形式（自由曲のみ演奏）を希望

□フェスティバル形式を希望

□どちらでもよい

 ★課題曲は全日本合唱連盟が出版する合唱名曲シリーズ No.49から選択

５．開催希望日程＊

（参加を希望する団体は 9 月 19 日(土)から 10 月 25 日(日)までの期間の土曜日・日曜日の

都合の良い日にちをすべて記載ください）

６．その他ご意見がございましたら記載ください

締め切り

７月１８日（土）必着

送付先

〒421-0201

焼津市上小杉６７０−２

静岡県合唱連盟事務局

真栄田 篤